重 要

令和２年５月１５日

保護者 各位

那覇市立真和志中学校

校 長  松 島 良 規

（公印省略）

学校再開のお知らせ

平素より，本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて，県・市の通知を受け，臨時休校措置を解除し，学校を再開いたします。

つきましては，下記の内容をご確認の上，ご対応の程，よろしくお願いいたします。

   なお，新型コロナウィルス感染症につきましては，引き続き感染拡大防止に努める

必要があります。毎日の検温や体調の確認等，ご協力をお願い申し上げます。

記

   学校再開日  令和２年５月２１日（木）８時１０分までに登校

 諸 注 意  １．登校前に家庭で検温し，体調が悪い場合は欠席届けを出す。

         ２．トレパン登校です。

          ３．全生徒マスク着用です。

          ４．給食があります。

５．午後からは入学式のため，午後１時前には下校します。

          ６．部活動はありません。

◎ 入学式について

５月２１日（木）１４時開式

新入生と保護者（２名以内），学校職員の参加

 在校生の参加はありません。

  お願い：

   真和志中学校ホームページにて，連絡を掲載していきます。

   随時，ご覧の上，情報をご確認ください。

   また，真和志中学校用のメールの登録もお願いします。

   なお，本通知は令和２年５月１５日（金）時点のものであり，今後の状況や

  県・市の方針により随時，変更の可能性もあり得る旨，ご承知おきください。